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0

Codice del mc003 - UTENTE PA - OPERA i campi contrassegnati da * sono obbligatori

Versione del n

Utente che traTTTSDR66D70D972F
DATI AMMINISTRAZIONE ({DATI FORNITORE (SDI 1.2 TIPO OPERA.DATI IDENTIFICATIVI FATT
Codice FiscaleCodice Ufficio' Codice Fiscalld Fiscale IVA'Azione* - Sped DENTIFICATIIDENTIFICATI
Numero ProgrNumero fattur:

95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV
95032470585 UFY6CV

12878470157 IT128784701CO
12878470157 1T128784701<CO
8274561003 1T082745610CCO
2522130406 1T025221304CCO
8037550962 IT080375509¢CO
150470342 1T0015047034CO
488410010 1T0048841001CO
488410010 1T0048841001CO
488410010 1T0048841001CO
9588591009 IT095885910C(CO
2522130406 1T025221304(CO
2522130406 1T025221304CCO
5256541003 IT052565410CCO
5553870659 IT0555387065CO
2605270590 1T026052705¢CO
2605270590 1T026052705€CO
BRGFRC59R:IT0437323065CO
7979501009 ITO79795010CCO
488410010 1T0048841001CO
9351741005 1T093517410CCO
97103880585 1T011146010CCO
3222970406 1T032229704(CO
7979501009 ITO79795010CCP
2694640604 IT026946406CCP
6331261005 IT063312610CCP
12878470157 1T1287847015CP
5260571004 IT052605710CCP
10055721004 1T100557210CCP
13456840159 1T1345684015CP
13456840159 IT134568401=CP
11368681000 IT113686810CCP
7696150015 IT0769615001CP
3784321006 ITO37843210CCP
2694640604 1T026946406CCP
2694640604 IT026946406C(CP
2522130406 1T025221304CCP
2522130406 1T025221304CCP
2722380587 1T011073910CCP
6331261005 IT063312610CCP
2522130406 1T025221304CCP
1841191008 1T018411910CCP
1841191008 1T018411910CCP
1841191008 1T018411910CCP
95043210582 1T141131110CCP
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

PAEO0034159
M011389776
682
YY18004779
2218
20184E31969
8N00332963
8N00332040
8N00332566
EX00011/201¢
YY18004997
YY18004996
14/PA
595
298FE
299FE
15/PA
22/PA
8N00334588
FATTPA 33 1
8418000658
2040/180029¢
16/PA
FATTPA 12 1
796N
M008852797
129/F
202-001178
18-0710779
18-0982305
12/PA
98
87/PA
FATTPA 28_1
FATTPA 39 1
YY18003381
YY18003653
19/E
910N
YY18003869
38697
78267
42653
4
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URA* (SDI 2.1 DatiGenerali) RICEZIONE (i campi con * sono da ritener COMUNICAZIONE RIFIUTO

IVO 2 (da compilare solo se Numero Proto Data ricezioneNote Data rifiuto - Descrizione* -
Data emissionimporto totale documento (SDI 2.1.1.9 ImportoTotaleDocumento)

10/31/2018 280.54 5860 11/9/2018
11/1/2018 71.14 5859 11/9/2018
11/7/2018 1385.8 5857 11/6/2018
11/10/2018 211.4 5989 11/15/2018
11/10/2018 4198.5 5986 11/15/2018
11/8/2018 786.9 5088 11/15/2018
11/9/2018 68.08 6100 11/21/2018
11/9/2018 68.08 6101 11/21/2018
11/9/2018 88.06 6102 11/21/2018
11/2/2018 103.16 6183 11/26/2018
11/17/2018 87.08 6185 11/29/2018
11/17/2018 24.48 6184 11/26/2018
11/9/2018 5856 5884 11/12/2018
10/30/2018 103.7 6181 11/26/2018
11/14/2018 229 5990 11/29/2018
11/14/2018 186.12 5991 11/15/2018
11/15/2018 584.69 6098 11/21/2018
10/30/2018 2309.9 5777 11/6/2018
11/9/2018 150.3 6099 11/21/2018
11/21/2018 4035.15 6190 11/27/2018
11/22/2018 212.49 6193 11/27/2018
11/23/2018 707.99 6195 11/27/2018
8/31/2018 154.65 5199 10/4/2018
2/26/2018 352.62 4380 7/9/2018
10/2/2018 220 5295 10/10/2018
10/1/2018 71.14 5297 10/10/2018
10/4/2018 422.73 5298 10/10/2018
7/13/2018 672 5441 10/17/2018
5/23/2018 115.53 4480 7/24/2018
7/1/2018 93.45 4480 7/24/2018
10/11/2018 573.4 5364 10/15/2018
10/11/2018 305 5440 10/17/2018
10/16/2018 45.75 5486 10/18/2018
5/30/2018 167.14 5485 10/18/2018
7/2/2018 354.68 5397 10/16/2018
10/13/2018 62.22 5433 10/17/2018
10/20/2018 51.08 5615 10/24/2018
10/16/2018 61 5577 10/23/2018
10/30/2018 220 5768 11/5/2018
10/27/2018 25.86 5785 11/6/2018
5/23/2018 1171 5293 10/10/2018
10/10/2018 616.3 5439 10/17/2018
6/5/2018 518.94 5294 10/10/2018
10/25/2018 930 5765 11/5/2018
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CONTABILIZZAZIONE (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = C(

Importo del m Natura di spesCapitoli di spe OPERAZIONE Descrizione - Estremi Impec
Stato del deb Causale - Indicare un codice valido per il tif
229.95CO Al LIQ 774/2018, 77&
58.31CO Al LIQ 776/2018, 777
1135.9CO A5 LIQ 778/2018, 77¢
192.18 CO A2 LIQ 780/2018, 781
4198.5CO A2 LIQ 782/2018
645 CO A5 LIQ 783/2018, 784
55.8 CO A2, A3 LIQ 787/2018, 788
55.8 CO A2 LIQ 789/2018, 79C
72.18 CO Al LIQ 791/2018, 792
84.56 CO A2 LIQ 793/2018, 794
79.16 CO A2 LIQ 795/2018, 79€
22.25CO A2 LIQ 797/2018, 79€
4800 CO P50 LIQ 799/2018, 80C
85CO A2 LIQ 801/2018, 802
208.18 CO P13 LIQ 803/2018, 804
169.2CO P13 LIQ 805/2018, 80¢€
584.69 CO P50 LIQ 807/2018
2309.9CO A2 LIQ 808/2018
125CO Al, P54 LIQ 785/2018, 78€
3307.5CO P50 LIQ 812/2018, 813
174.17 CO Al LIQ 815/2018, 81€
580.32 CO A5 LIQ 817/2018, 818
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J) COMUNICAZIONE SCADENZA (i campi ccCOMUNICAZIONE PAGAME
Codice CIG* - Codice CUP* -Comunica scalmporto - Spe(Data scadenzilmporto pagatNatura di spes
)0 di movimento
ZB017152FA NA
Z7F1D280EE NA
ZDC2532869 NA
ZAC1B1EO4C NA
ZOD1ABF13DNA
Z2425944AE NA
ZA01474DDD NA
ZA01474DDD NA
ZA01474DDD NA
ZDD1474DA3 NA
ZAC1B1EO4C NA
ZAC1B1EO4C NA
Z34256CDA3 NA
ZF32583BD9 NA
ZD720FDC34 NA
ZD720FDC3ANA
ZOE25ABC24 NA
Z6F24DB24C NA
ZA01474DDD NA
ZOB251CAEB NA
Z191D5A9C7 NA
z922593c14 NA
154.65 CO
289.04 CO
220CO
58.31 CO
346.5CO
640 CO
94.7 CO
75.8CO
470CO
250CO
37.5CO
137 CO
290.72 CO
56.56 CO
46.44CO
50CO
220CO
23.51CO
959.84 CO
505.16 CO
425.36 CO
762.3CO

Page 4



003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU

INTO (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = CP)

Capitoli di spe Estremi ImpecMandato di pagamento*
Data

P54
A2
Al
Al
A2
P51
P54
P54
A2
Al
A2
A2
A2
A2
A2
P12
Al
A2
P25
P25
P25
P12

635/2018
808/2017
669/2018
670/2018
672/2018
674/2018
581/2018
581/2018
677/2018
679/2018
681/2018
683/2018
685/2018
687/2018
689/2018
691/2018
710/2018
716/2018
718/2018
720/2018
722/2018
724/2018

Numero

839/2018
838/2018
840/2018
842/2018
843/2018
844/2018
835/2018
835/2018
845/2018
851/2018
846/2018
836/2018
837/2018
849/2018
848/2018
847/2018
841/2018
850/2018
852/2018
853/2018
855/2018
854/2018

11/8/2018 IT079795010CZ6A24B1154 NA
11/8/2018 1T026946406(Z8620D4D03 NA
11/8/2018 IT063312610CNA NA
11/8/2018 1T1287847015Z7F1D280EE NA
11/8/2018 IT052605710CZA8252D96 NA
11/8/2018 IT100557210C7322068CA NA
11/8/2018 1T134568401£283233553D NA
11/8/20181T134568401£283233553D NA
11/8/20181T113686810CZ6C24BOBFC NA
11/8/2018 1T076961500124D254231B NA
11/8/2018 1T037843210(Z462050D7B NA
11/8/2018 1T026946406(Z43239DA65 NA
11/8/2018 1T026946406(ZC52407281 NA
11/8/2018 1T025221304CZ4C1B1E04C NA
11/8/2018 1T025221304CZ4C1B1E04C NA
11/8/20181T011073910CZEB2545C66 NA
11/8/2018 IT0O63312610CNA NA
11/8/2018 1T025221304CZ4C1B1E04C NA
11/8/20181T018411910CZF92390681 NA
11/8/20181T018411910CZC2253B188 NA
11/8/20181T018411910CZF9239D681 NA
11/8/20181T1411311100Z21123424C4 NA
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ESITO ELABORAZIONE
Descrizione - Codice segnalDescrizione segnalazione
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